EDITAL N. 004/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 014/2012 – EMPREGO PÚBLICO – FARMÁCIA
POPULAR DO BRASIL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 –
CONCURSO PÚBLICO Nº 014/2012 – FARMACIA POPULAR DO BRASIL,

R E S O L V E:

Tornar público a nota da prova objetiva, informando que não houve
recurso das questões da prova objetiva, conforme anexo único deste edital:

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 22 de novembro de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1583/2012

DE 23/11/2012

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 004/2012 – CONCURSO PÚBLICO Nº 014/2012 –  EMPREGO PÚBLICO –

FARMÁCIA POPULAR DO BRASIL
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

EMPREGO: ATENDENTE DE FARMACIA

INSC NOME DATA NASC PORT MAT CG CE NOTA CLASS

960044 SANDRO MASSAHARU AKAI 23/05/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

959948 FRANCIMARY VILELA DE OLIVEIRA 02/02/1991 6,00 2,00 4,00 48,00 60,00 DESC

959829 DANILLO CEZAR BUHRER 29/07/1992 6,00 0,00 8,00 24,00 38,00 DESC

959170 DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 12/03/1983 4,00 0,00 4,00 28,00 36,00 DESC

EMPREGO: CAIXA

INSC NOME DATA NASC PORT MAT CG CE

NOTA
PROVA

OBJETIVA CLASS

959673 LUCAS VIANA PEREIRA 07/09/1989 4,00 4,00 8,00 52,00 68,00 1

959262 RAFAEL BONDEZAN 28/12/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

959932 PAULO HENRIQUE RODRIGUES 22/04/1991 10,00 4,00 4,00 56,00 74,00 DESC

960112 JACQUELINE MAYUMI KATAOKA 04/12/1982 6,00 0,00 16,00 44,00 66,00 DESC

959902 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 30/12/1979 2,00 0,00 12,00 48,00 62,00 DESC

959111 CRISTIANE RODRIGUES TONETTI 02/08/1982 8,00 0,00 0,00 48,00 56,00 DESC

959934 SUELLEN APARECIDA DA SILVA 22/06/1991 10,00 0,00 4,00 40,00 54,00 DESC

959864 MARCELO BURACK 05/01/1994 8,00 0,00 4,00 40,00 52,00 DESC

959014 ROBERTO GRENDEL 13/01/1966 4,00 2,00 8,00 36,00 50,00 DESC

959958 TALINE ROSIANA PEREIRA DOS SANTOS 27/10/1986 4,00 2,00 8,00 36,00 50,00 DESC

959011 LUCIANA DA SILVA CANDIDO 09/04/1983 4,00 4,00 0,00 40,00 48,00 DESC

959940 CLAUDIA DE ALCANTARA BACKES 20/06/1984 4,00 0,00 4,00 40,00 48,00 DESC

959721 WILLIAN DA SILVA RODRIGUES 16/11/1993 2,00 6,00 0,00 40,00 48,00 DESC

960064 NILZABETH DA SILVA SALVADORI 22/01/1959 2,00 0,00 4,00 40,00 46,00 DESC

959670 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA 05/11/1978 2,00 0,00 4,00 40,00 46,00 DESC

959981 DENISE DE BRITO 10/08/1985 4,00 0,00 4,00 36,00 44,00 DESC

959187 SHIRLEN DAYANE SOUZA MOTA 08/02/1991 6,00 0,00 4,00 32,00 42,00 DESC

958949 GISELE DE CARVALHO 22/05/1989 2,00 2,00 8,00 28,00 40,00 DESC

959898 ANA CAROLINA PEREIRA DUSZEIKO 18/05/1988 2,00 4,00 4,00 28,00 38,00 DESC